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ИМЕ НА 

КАНДИДАТОТ 

/EMRI I 

KANDIDATIT 

ТАТКОВО 
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/EMRI I 

BABAIT

ПРЕЗИМЕ НА 

КАНДИДАТОТ 

 /MBIEMRI I 

KANDIDATIT

Дали се 

ослободува од 

партиципација /A  

lirohet nga 

participimi

1 Виктор Блаже Стефанов НЕ 

2 Ивана Зоран Бошковска ДА

3 Адријан Евзија Дестаноски НЕ 

ДСД Стив Наумов 3-та Зграда


